
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 48. Zakona o proračunu (Narodne novine br. 44/21), članka 17. stavka 1. 
Odluke Skupštine Istarske županije o izvršavanju proračuna Istarske županije za 2023. godinu 
(Službene novine Istarske županije, br. 38/22) i članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 
20/22 – pročišćeni tekst), Župan Istarske županije dana 31. kolovoza 2023. godine donosi 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti Nastavnom zavodu za hitnu medicinu Istarske županije za 

nabavu usluge osiguranja 
 
 

Članak 1. 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Nastavnog zavoda za hitnu medicinu Istarske 
županije broj: UV-1-6/2023. od 21.08.2023. kojom se po provedenom otvorenom postupku 
javne nabave velike vrijednosti za nabavu usluge osiguranja s ciljem sklapanja okvirnog 
sporazuma na razdoblje od 4 godine, odlučuje o nabavi i sklapanju okviromg sporazuma za 
sljedeće grupe nabave kako slijedi: 
- za grupu 1: usluge osiguranja imovine, odgovornosti, nezgoda i motorna vozila s 
ponuiditeljem EUROHERC OISUGRANJE d.d. Zagreb, Ulica grada Vukovara 282, OIB: 
22694857747 s cijenom ponude u iznosu od 267.137,00 EUR bez PDV-a (na usluge 
osiguranja ne zaračunava se PDV) 
- za grupu 2: usluge dodatnog zdravstvenog osiguranja s ponuditeljem VIENNA INSURANCE 
GROUP d.d., Zagreb, Slovenska 24, OIB: 52848403362, s cijenom ponude od 220.080,00 
EUR bez PDV-a (na usluge osiguranja ne zaračunava se PDV). 

 
Članak 2. 

Odluka Upravnog vijeća Nastavnog zavoda za hitnu medicinu Istarske županije broj: UV-1-
6/2023. od 21.08.2023. iz članka 1. čini sastavni dio ove Odluke. 

 
Članak 3. 

Nastavni zavod za hitnu medicinu IŽ dužan je nakon sklapanja okvirnog sporazuma sukladno 
danoj suglasnosti iz točke 1. ove Odluke dostaviti isti Istarskoj županiji. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

KLASA/CLASSE: 406-01/23-02/125 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 31. kolovoza 2023. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
DOSTAVITI: 

1. Nastavni zavod za hitnu medicinu Istarske županije 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
3. Pismohrana, ovdje 

 


		2023-09-06T10:33:34+0200
	Istarska županija
	eUprava




